Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З
12.04.2021                                                                                                      № 88

Об утверждении победителей открытого

муниципального дистанционного

конкурса «#БУКЛУК_ЛЫСЬВА»

На основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить победителей открытого муниципального дистанционного

конкурса «#БУКЛУК_ЛЫСЬВА».

Директор         К.В. Малахова

2

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора

МАУ ДПО «ЦНМО»

от 12.04.2021 № 88

Победители открытого муниципального дистанционного конкурса

«#БУКЛУК_ЛЫСЬВА»

Номинация: «Моя любимая книга» (для обучающихся)

1-4 классы
Призовое

место
ФИ участника ОО, класс ФИО педагога

I
Ёлохов

Александр

МБОУ «СОШ № 6», с/п

«Моховлянская СОШ», 1 «А»

Окунева Ирина

Борисовна

II Бяков Михаил
МАОУ «Гимназия» г.

Чернушка

Мандрыгина Марина

Ивановна

II Руссу Денис
МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 2

«В»

Руссу Инна Георгиевна,

Орлова Светлана

Руслановна

III
Колмогоров

Владислав

МБОУ «СОШ № 6», с/п

«Моховлянская СОШ», 1 «А»

Окунева Ирина

Борисовна

III
Кылосова

Екатерина

МБОУ «СОШ №16 с УИОП»,

с/п «Кыновская СОШ № 65», 1

«П»

Шуклина Оксана

Степановна

5-11 классы
Призовое

место
ФИ участника ОО, класс ФИО педагога

I
Томилова

Анастасия
МАОУ «СОШ № 3»

Михалева Анна

Павловна

II
Тихомирова

Ксения
МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

Мусихина Людмила

Ивановна

III Сахапов Павел

МБОУ «СОШ №16 с УИОП»,

с/п «Кыновская СОШ № 65», 7

«П»

Шумкова Наталья

Юрьевна

III
Постовалова

Полина
МАОУ «СОШ № 3», 10 «Г»

Прозорова Светлана

Анатольевна

Номинация: «Книга, которая научила» (для обучающихся)

1-4 классы
Призовое

место
ФИ участника ОО, класс ФИО педагога

I Новиков Лев
МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»,

1«Д»

Кибардина Елена

Юрьевна

I
Бражников

Даниил
МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

Михеева Ольга

Александровна

II Иванов Демид
МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2

«Д»

Гребенкина Светлана

Васильевна

III
Жиганова

Злата

МБОУ «СОШ № 7» ,с/п

«Начальная школа – детский

сад», 4

Захарова Елена

Александровна

3

5-11 классы
Призовое

место
ФИ участника ОО, класс ФИО педагога

I
Бражников

Владислав

МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 8

«Ж»

Тетюева Елена

Алексеевна

II
Низамутдинов

Руслан

МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»,

7«М»

Миронова Наталья

Александровна

III Никитина Анна
МБОУ «Школа для детей с

ОВЗ»

Пашова Наталья

Фаимовна

Номинация: «Моя любимая книга из детства» (для взрослых 18+)

Призовое место ФИ участника Место работы

I
Хмеляр Татьяна

Владимировна

МБОУ «Школа для детей с ОВЗ»

II
Палкина Влада

Владимировна

МБОУ «Школа для детей с ОВЗ»

II
Берещук Ирина

Аркадьевна

МБОУ «Филатовская ООШ»

III
Новикова Олеся

Владимировна

МАДОУ «Детский сад № 27»

	П Р И К А З